

Bestyrelsesmøde Tritonparken d. 28.11. 2013, kl. 20.00 hos Søren

Deltagere: Erik, Preben, Simon, Søren og Karin (referent)

Bestyrelsen består af:

Formand	Erik Lund Mikkelsen, hus nr. 42
Næstformand/sekretær	Karin Laurberg Jensen, hus nr. 21
Kasserer	Simon Holm, hus nr. 61
Bestyrelsesmedlem	Søren Nielsen, hus nr. 16
Bestyrelsesmedlem	Preben Skov, hus nr. 29

Opgavefordeling i bestyrelsen

Gadelys – Erik (formand)
Kontaktperson til snerydning – Preben
Kontaktperson til gartner – Søren
Kontaktperson for henvendelser – Bestyrelsen
Sekretær – Karin
Velkomstfolder – Simon
Kasserer – Simon
Nøgler til opsalgstavle og skur Karin og Erik

Dagsorden:

- **Opfølgning fra sidste møde**

Flisearbejdet er udført.

Vi evaluerede på sidste arbejdsdag, som blev lidt ustruktureret. Vi blev enige om, at der igen skal være tilmelding til arbejdsdag, da det er svært at lave en plan for dagen, når antal af deltagere er så uvist. Pga. af samme nåede vi heller ikke at få grillpladsen sikret, så det venter til foråret, hvis det stadig viser sig at være nødvendigt med tiltag, for at undgå ubudne gæster.

Legepladsen er nu godkendt undtagen gyngestativet. Der skal udbedres lidt på det, bl.a. en ny overligger, for at det kan godkendes. Der arbejdes hurtigt for at finde en løsning, - ellers tages gyngerne ned, da forsikringen ellers ikke vil dække ved evt. tilskadecomster. Den risiko vil vi ikke løbe.

- **Dato for generalforsamling**

Generalforsamlingen vil blive afholdt fredag den 7. februar 2014, kl. 19.00.

- **Ny vejgennemføring/ekspropriation (Zeusvej)**

Zeusvej skal føres igennem til Sønder Tranders Vej og der er derfor indkaldt til ekspropriationsforretning den 4. dec. Erik deltager.

- **Overdragelse af regnvandsbassin**

Vi har fået midlertidig skøde på regnvandsbassinet, så nu skulle de matrikulære forhold endelig være i orden. Grundejerforeningen har i den forbindelse måttet oprette CVR-nummer og digital postkasse.

- **Eventuelt**

Der blev fremsat forslag om fælles indkøb af alarmer, for hvem der måtte være interesseret. (Kan drøftes på generalforsamlingen)

Søren har indhentet tilbud på gartnerarbejde fra (**Firmaets navn? Søren**), som ligger ca. 5500,- kr. under det vi har nu. Vi var enige om at prøve det nye tilbud, og Søren kontakter de respektive firmaer, - dels for opsigelse og nytegning af kontrakt.

Da der med tiden vil blive stillet større og større krav til affaldssortering, stillede Preben forslag om at få molokker. Preben tager kontakt til renovationsvæsnet, for at få en pris på, hvad etableringsomkostningerne evt. vil være.

- **Næste møde**

Ikke fastsat, - engang i det nye år.